Alguacil  del  Juzgado,  se procederá al  Remate Público SIN BASE y en PESOS
URUGUAYOS  del  siguiente  bien  Inmueble:  Terreno  baldío  ubicado  en  el
departamento  de  Maldonado,  Localidad  Catastral  Punta  Ballena,  zona urbana,
empadronado con el numero UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y SIETE, 1657
(antes  en  mayor  área  con  el  No.  11039),  el  que  según  plano  de  mensura  y
fraccionamiento del Agrimensor Carlos A. Rodríguez, de enero de 1962, inscripto en
la Oficina de Catastro de Maldonado con el número 2952 el 4 de setiembre de 1962,
se señala como Solar 8 de la manzana 6, tiene una superficie de SEISCIENTOS
SETENTA Y CINCO METROS (675 metros), y se deslinda así: 18 metros al Noreste
de frente a calle Número Dos, 37 metros 50 centímetros al Sureste lindando con
solar 9, 18 metros al Suroeste lindando con sendero y 37 metros 50 centímetros al
Noroeste lindando con sendero.  SE PREVIENE: